— 1 —

太原市市场监督管理局
并市监函〔2024〕158号

关于转发《山西省市场监督管理局关于开展
2024年度省级技术标准创新基地申报

工作的通知》的通知

市直有关部门，各县（市、区）市场监管局、中北高新区分局：

现将《山西省市场监督管理局关于开展 2024年度省级技术

标准创新基地申报工作的通知》（晋市监函〔2024〕67号）转发

给你们，请按照要求，于 2024年 4月 30日前将申报单位填写的

《山西省技术标准创新基地申报书》《山西省技术标准创新基地

建设实施方案》加盖公章后，报送市局标准化科，市局经初审后

上报省局。

联 系 人: 常晓鹏

联系电话：0351-7329062

邮 箱：tybzxtk@163.com

附件：1.山西省市场监督管理局关于开展 2024年度省级技

术标准创新基地申报工作的通知

— 2 —

2.山西省技术标准创新基地申报书

太原市市场监督管理局

2024年 4月 10日

（此件主动公开）

抄送：驻局纪检监察组。